
Godina IX - broj 3.	 Četvrtak, 24. veljače 2022.	 ISSN 1849-4579

SADRŽAJ

OPĆINSKA NAČELNICA

2.	 Završno izvješće o svim obavljenim aktivnostima iz plana operativne provedbe programa aktivnosti u provedbi 
posebnih mjera zaštite od požara na području Općine Viškovo za 2021. godinu	 24

3.	 Plan aktivnog uključenja svih subjekata zaštite od požara na području Općine Viškovo u protupožarnoj sezoni u 
2022. godini	 25

4.	 Plan operativne provedbe programa aktivnosti u provedbi posebnih mjera zaštite od požara od interesa za 
Republiku Hrvatsku u 2022. godini na području Općine Viškovo	 26

5.	 Plan motrenja, čuvanja i ophodnji građevina i prostora za koje prijeti povećana opasnost od nastanka i širenja 
požara za požarnu sezonu 2022.	 28

IS
SN

 1
84
9-
45
79 SLUŽBENE NOVINE

OPĆINE VIŠKOVO



Četvrtak, 24. veljače 2022.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 24 – broj 3.

OPĆINSKA NAČELNICA

2.
Na temelju članka 5.b Programa aktivnosti u provedbi po-
sebnih mjera zaštite od požara od interesa za Republiku 
Hrvatsku u 2021. godini (NN 4/2021) i članka 49. Statuta 
Općine Viškovo (SN Općine Viškovo 3/18, 2/20 i 4/21) 
Općinska načelnica Općine Viškovo dana 24. veljače 2022. 
godine donosi

ZAVRŠNO IZVJEŠĆE O SVIM OBAVLJENIM 
AKTIVNOSTIMA IZ PLANA OPERATIVNE 
PROVEDBE PROGRAMA AKTIVNOSTI U 

PROVEDBI POSEBNIH MJERA ZAŠTITE OD 
POŽARA NA PODRUČJU OPĆINE VIŠKOVO ZA 

2021. GODINU

I.
1. Organiziranje sjednice Stožera civilne zaštite tematski 
usmjerene na pripremu ljetne protupožarne sezone u 2021. 
godini - sjednica je održana 6. svibnja 2021. godine.
2. U postojećem Planu zaštite od požara i eksplozija Opći-
ne Viškovo, sukladno iskustvima iz protekle požarne sezo-
ne, izvršiti ažuriranje i usklađivanje svih relevantnih poda-
taka te izvršiti nužne izmjene i dopune pojedinih dijelova 
Plana – nije izvršeno usklađenje plana.
3. U Planu motrenja, čuvanja i ophodnji građevina i prosto-
ra za koje prijeti povećana opasnost od nastanka i širenja 
požara za požarnu sezonu 2021., a sukladno iskustvima 
iz protekle požarne sezone, po potrebi dopuniti propisane 
mjere zabrane neovlaštenog i nekontroliranog korištenja 
pristupa i boravka u prostorima ili građevinama za vrijeme 
razdoblja visokog ili vrlo visokog indeksa požarne opa-
snosti. Za prostore u vlasništvu fizičkih osoba, u dogovoru 
sa sudionicima u provedbi zadataka, utvrditi i unaprijediti 
motriteljsko dojavnu službu te izviđačko-preventivnu op-
hodnju koja će na licu mjesta poduzeti mjere za uklanjanje 
potencijalnih izvora opasnosti, odnosno pravovremeno ot-
krivanje, javljanje i gašenje požara u samom početku – iz-
vršeno u suradnji sa DVD „Halubjan“
4. Izvršiti eventualno ažuriranje podataka pravnih i fizič-
kih osoba koji su planirani za korištenje teške građevinske 
mehanizacije za eventualnu izradu prosjeka i probijanja 
protupožarnih putova radi zaustavljanja širenja šumskog 
požara – isto će se izvršiti prilikom ažuriranja Plana zaštite 
od požara i eksplozija Općine Viškovo 
5. Prije početka protupožarne sezone izvršiti pripremu 
(tehničku i dr.) vatrogasnih vozila, opreme i tehnike, zapi-
snički utvrditi oštećenu opremu i tehniku, izvršiti selekciju 
i procjenu nužnih popravaka potrebne vatrogasne opreme i 

tehnike, te osigurati nužna financijska sredstva za realiza-
ciju – izvršeno u suradnji sa DVD Halubjan 
6. Od komunalnog društva Čistoća i tvrtke Ekoplus d.o.o., 
zatražiti izviješće o poduzetim mjerama na odlagalištima 
otpada kojima upravljaju i to po pitanju zaštite od požara. 
Poduzimati ostale mjere za sanaciju nekontroliranih (div-
ljih) odlagališta na području Općine Viškovo – komunalna 
društva su kontaktirana, izvršena je sanacija divljih depo-
nija
7. Kontrolirati plan održavanja cestovnog pojasa od lako-
zapaljivih tvari i visokog raslinja, Hrvatskih cesta d.o.o., 
Županijske uprave za ceste i drugih učesnika koji provode 
redovna čišćenja cestovnog pojasa iz svoje nadležnosti. 
Posebnu pažnju treba posvetiti onim cestovnim pravcima  
koji su u tijeku turističke sezone pojačano opterećeni – iz-
vršena redovna košnja i uklanjanje otpada
8. Financijska sredstva – za ostvarenje Plana motrenja, 
čuvanja i ophodnji građevina i prostora za koje prijeti po-
većana opasnost od nastanka i širenja požara za požarnu 
sezonu 2021. utrošeno je 50.151,15 kuna iz proračuna 
Općine Viškovo. Planirana financijska sredstva za 2022. 
godinu iznose 50.000,00 kuna. Za aktivnost protupožar-
na zaštita u 2021. godini utrošeno je 1.610.151,15 kuna 
od čega je druga rata za nabavu navalnog vozila iznosila 
874.500,00 kn, za navedenu aktivnost u 2022. godini pla-
nirano je 1.436.500,00 kuna od čega treća i posljednja rata 
za nabavu navalnog vozila iznosi 655.875,00 kuna.

II.
Ovo Završno izvješće o svim obavljenim aktivnostima iz 
plana operativne provedbe programa aktivnosti u provedbi 
posebnih mjera zaštite od požara na području Općine Viš-
kovo za 2021. godinu stupa na snagu prvog dana od dana 
objave, a objavljuje se u Službenim novinama Općine Viš-
kovo i web stranici Općine Viškovo.

KLASA: 240-01/22-01/01
URBROJ: 2170-35-07/02-22-21
VIŠKOVO, 24. veljače 2022. godine

Općinska načelnica:

Sanja Udović dipl. oec., v.r.



Četvrtak, 24. veljače 2022.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 25 – broj 3.

3.
Na temelju Programa aktivnosti u provedbi posebnih mje-
ra zaštite od požara od interesa za Republiku Hrvatsku u 
2022. godini i članka 49. Statuta Općine Viškovo (Služ-
bene novine Općine Viškovo, broj: 3/18, 2/20 i 4/21), Op-
ćinska načelnica Općine Viškovo dana 24. veljače 2022. 
godine donosi

PLAN AKTIVNOG UKLJUČENJA SVIH 
SUBJEKATA ZAŠTITE OD POŽARA 

NA PODRUČJU OPĆINE VIŠKOVO U 
PROTUPOŽARNOJ SEZONI U 2022. GODINI 

I.
Ovim Planom utvrđuju se svi subjekti zaštite od požara na 
području općine Viškovo koji su uključeni u protupožarnu 
sezonu 2022. godine, odnosno koji su izvršitelji zadataka 
temeljem Plana operativne provedbe programa aktivnosti 
u provedbi posebnih mjera zaštite od požara od interesa 
za Republiku Hrvatsku u 2022. godini na području Opći-
ne Viškovo i temeljem Plana motrenja, čuvanja i ophodnji 
građevina i prostora za koje prijeti povećana opasnost od 
nastanka i širenja požara za požarnu sezonu 2022.

II.
Subjekti zaštite od požara na području Općine Viškovo 
uključeni u protupožarnu sezonu 2022. godine su:

–– Općina Viškovo,
–– Stožer civilne zaštite Općine Viškovo,
–– I. policijska postaja Rijeka,
–– Dobrovoljno vatrogasno društvo Halubjan,
–– Komunalno društvo Viškovo d.o.o., Viškovo,
–– Komunalno društvo Čistoća d.o.o., Rijeka,
–– Turistička zajednica Općine Viškovo,
–– Tvrtke iz područja poljoprivrede i šumarstva na po-
dručju Općine Viškovo,

–– Vlasnici odnosno posjednici privatnih šuma i šum-
skih površina,

Tvrtke i vlasnici koji posjeduju tešku (građevinsku) meha-
nizaciju na području Općine Viškovo:

–– MARČIĆ - GRADNJA, d. o. o., Viškovo, Brtuni 23/a
Subjekti zaštite od požara na području općine Viškovo 
sukladno Planu motrenja, čuvanja i ophodnji građevina i 
prostora za koje prijeti povećana opasnost od nastanka i 
širenja požara za požarnu sezonu 2022. su:

–– Dobrovoljno vatrogasno društvo Halubjan
–– Šumarija Klana
–– Komunalno redarstvo Općine Viškovo

III.
Ovaj Plan aktivnog uključenja svih subjekata zaštite od po-
žara na području Općine Viškovo u protupožarnoj sezoni u 
2022. godini stupa na snagu prvog dana od dana objave, a 
objavljuje se u Službenim novinama Općine Viškovo i web 
stranici Općine Viškovo.

KLASA: 240-01/22-01/01
URBROJ: 2170-35-07/02-22-23
VIŠKOVO, 24. veljače 2022. godine

Općinska načelnica:

Sanja Udović dipl. oec., v.r.



Četvrtak, 24. veljače 2022.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 26 – broj 3.

4.
Na temelju Programa aktivnosti u provedbi posebnih mje-
ra zaštite od požara od interesa za Republiku Hrvatsku u 
2022. godini i članka 49. Statuta Općine Viškovo (Služ-
bene novine Općine Viškovo, broj: 3/18, 2/20 i 4/21), Op-
ćinska načelnica Općine Viškovo dana 24. veljače 2022. 
godine donosi

PLAN OPERATIVNE PROVEDBE PROGRAMA 
AKTIVNOSTIU PROVEDBI POSEBNIH MJERA 

ZAŠTITE OD POŽARA OD INTERESA ZA 
REPUBLIKU HRVATSKU U 2022. GODINI NA 

PODRUČJU OPĆINE VIŠKOVO 

I.
1. Organiziranje sjednice Stožera civilne zaštite tematski 
usmjerene na pripremu ljetne protupožarne sezone u 2022. 
godini. U tu svrhu na sjednici  Stožera  potrebno je:

–– usvojiti Plan rada Stožera civilne zaštite Općine Viš-
kovo za požarnu sezonu 2022. godine,

–– izraditi prijedlog i predložiti usvajanje Plana opera-
tivne provedbe programa aktivnosti u provedbi po-
sebnih mjera zaštite od požara od interesa za Repu-
bliku Hrvatsku u 2022. godini na području Općine 
Viškovo,

–– provjeriti planirano aktivno uključivanje svih subje-
kata zaštite od požara za svoje područje, 

–– usvojiti financijski plan za provođenje zadaća tije-
kom ovogodišnje požarne sezone,  

–– izraditi Plan motrenja, čuvanja i ophodnji građevina i 
prostora za koje prijeti povećana opasnost od nastan-
ka i širenja požara za požarnu sezonu 2022.,

–– kontrolirati održavanje pojasa uz ceste i šumske pu-
teve, vršiti obilazak komunalnih i divljih deponija te 
zabranu loženja vatre na otvorenom prostoru,

–– pratiti stanje opasnosti od požara i poduzimanje pla-
niranih mjera od strane zaduženih sudionika,

–– izvještavati mjerodavna općinska i državna tijela u 
skladu s postavljenim rokovima.

Izvršitelj: Općinski načelnik, načelnik Stožera civilne za-
štite
Sudionici: članovi Stožera,
Rok provedbe: svibanj 2022.  godine
2. U postojećem Planu zaštite od požara i eksplozija Općine 
Viškovo, sukladno iskustvima iz protekle požarne sezone, 
izvršiti ažuriranje i usklađivanje svih relevantnih podataka 
te izvršiti nužne izmjene i dopune pojedinih dijelova Plana. 
Izvršitelj: Općinski načelnik, 
Sudionici: zaduženi djelatnik i ujedno osoba za koordina-

ciju Općine Viškovo, DVD „Halubjan“, 
Rok provedbe: svibanj 2022. godine 
3. U Planu motrenja, čuvanja i ophodnji građevina i prosto-
ra za koje prijeti povećana opasnost od nastanka i širenja 
požara za požarnu sezonu 2022., a sukladno iskustvima 
iz protekle požarne sezone, po potrebi dopuniti propisane 
mjere zabrane neovlaštenog i nekontroliranog korištenja 
pristupa i boravka u prostorima ili građevinama za vrijeme 
razdoblja visokog ili vrlo visokog indeksa požarne opa-
snosti. Za prostore u vlasništvu fizičkih osoba, u dogovoru 
sa sudionicima u provedbi zadataka, utvrditi i unaprijediti 
motriteljsko dojavnu službu te izviđačko-preventivnu op-
hodnju koja će na licu mjesta poduzeti mjere za uklanjanje 
potencijalnih izvora opasnosti, odnosno pravovremeno ot-
krivanje, javljanje i gašenje požara u samom početku. 
Izvršitelj: Općinski načelnik, DVD „Halubjan“, JVP Ri-
jeka
Sudionici: DVD „Halubjan“, JVP Rijeka,
Rok provedbe: svibanj 2022. godine 
4. Izvršiti eventualno ažuriranje podataka pravnih i fizič-
kih osoba koji su planirani za korištenje teške građevinske 
mehanizacije za eventualnu izradu prosjeka i probijanja 
protupožarnih putova radi zaustavljanja širenja šumskog 
požara. 
Izvršitelj: Općinski načelnik; 
Sudjelovatelji: zaduženi djelatnik i ujedno osoba za koor-
dinaciju Općine Viškovo, DVD „Halubjan“, JVP Rijeka,
Rok provedbe: svibanj 2022. godine.
5. Prije početka protupožarne sezone izvršiti pripremu 
(tehničku i dr.) vatrogasnih vozila, opreme i tehnike, zapi-
snički utvrditi oštećenu opremu i tehniku, izvršiti selekciju 
i procjenu nužnih popravaka potrebne vatrogasne opreme 
i tehnike, te osigurati nužna financijska sredstva za reali-
zaciju. 
Izvršitelj: Općinski načelnik; 
Sudionici: zaduženi djelatnik i ujedno osoba za koordina-
ciju Općine Viškovo, DVD „Halubjan“ i JVP Rijeka,
Rok provedbe: svibanj 2022. godine.
6. Od komunalnog društva Čistoća i tvrtke Ekoplus d.o.o., 
zatražiti izviješće o poduzetim mjerama na odlagalištima 
otpada kojima upravljaju i to po pitanju zaštite od požara. 
Poduzimati ostale mjere za sanaciju nekontroliranih (div-
ljih) odlagališta na području Općine Viškovo.
Izvršitelj: Općinski načelnik; 
Sudjelovatelji: nadležni djelatnici Općine Viškovo, uklju-
čene pravne i fizičke osobe,
Rok provedbe: svibanj 2022. godine.
7. Kontrolirati plan održavanja cestovnog pojasa od lako-
zapaljivih tvari i visokog raslinja, Hrvatskih cesta d.o.o., 



Četvrtak, 24. veljače 2022.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 27 – broj 3.

Županijske uprave za ceste i drugih učesnika koji provode 
redovna čišćenja cestovnog pojasa iz svoje nadležnosti. 
Posebnu pažnju treba posvetiti onim cestovnim pravcima  
koji su u tijeku turističke sezone pojačano opterećeni.
Izvršitelji: Općina Viškovo, Županijska uprava za ceste i 
drugi 
Sudjelovatelji: nadležni djelatnici Općine Viškovo, 
Rok provedbe: svibanj 2022. godine.
8. Za koordinaciju zadaća iz Plana operativne provedbe 
Programa aktivnosti u provedbi posebnih mjera zaštite od 
požara na području Općine Viškovo za 2022. godinu, zadu-
žuju se službenici Općine Viškovo :

–– Vesna Milih, (telefon: 051 503 775, fax: 051 257 521, 
mob.: 099 811 3165),

–– Hrvoje Sorić, (telefon: 051 503 778, fax: 051 257 
521, mob.: 098 240 960) i

–– Željko Jurčić, (telefon: 051 425 596, fax: 051 257 
521, mob.: 091 257 50 03).

Rok: Odmah

9. Utvrđeni izvršitelji Plana operativne provedbe Programa 
aktivnosti u provedbi posebnih mjera zaštite od požara od 
interesa za Republiku Hrvatsku u 2022. godini na području 
Općine Viškovo (dalje u tekstu: Plan), obvezni su pismeno 
izvijestiti vatrogasnu zajednicu PGŽ  i  Područni ured ci-
vilne zaštite PGŽ o izvršenju svojih zadaća.
Rok: 16. siječanj 2023. godine

II.
Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana od dana objave, a 
objavljuje se u Službenim novinama Općine Viškovo i web 
stranici Općine Viškovo.

KLASA: 240-01/22-01/01
URBROJ: 2170-35-07/02-22-24
Viškovo, 24. veljače 2022. godine

Općinska načelnica:

Sanja Udović dipl. oec., v.r.



Četvrtak, 24. veljače 2022.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 28 – broj 3.

5.
Na temelju članka 49. Statuta Općine Viškovo („Službene 
novine Općine Viškovo“ broj: 3/18, 2/20 i 4/21), članka 43. 
Zakona o zaštiti od požara („Narodne novine“ broj: 92/10) 
i Programa aktivnosti u provedbi posebnih mjera zaštite 
od požara od interesa za Republiku Hrvatsku u 2022. go-
dini, Općinska načelnica Općine Viškovo dana  24. veljače 
2022. godine donosi

Plan motrenja, čuvanja i ophodnji građevina i 
prostora za koje prijeti povećana opasnost od 

nastanka i širenja požara za požarnu sezonu 2022.

I. OPĆI DIO

Članak 1.
Ovaj Plan se odnosi na dane velike i vrlo velike požarne 
opasnosti.
Za organizaciju i ustroj motrilačke službe i izviđačko – 
preventivne ophodnje (osmatračko-dojavna služba) zadu-
žuje se DVD Halubjan.
Za vrijeme pojačane opasnosti od nastanka i širenja poža-
ra, tj. u razdoblju od 1. lipnja do 30. rujna 2022. DVD Ha-
lubjan će provesti sezonsko dodatno zapošljavanje jednog 
vatrogasca. Radno vrijeme sezonskog vatrogasca je svaki 
dan od ponedjeljka do petka u vremenu od 08,00 do 16,00 
sati.
Osmatračko-dojavna služba obavljat će se u razdoblju od 
16,00 do 21,00 sat u danima velike i vrlo velike požarne 
opasnosti, te u drugo vrijeme prema prosudbi nadležnog 
vatrogasnog operativnog centra (VOC).
Smjena za vrijeme trajanja dežurstva u prije navedenom 
periodu sastavljena je od tri vatrogasca.
Osmatračko-dojavnu službu čini vatrogasna grupa ( dva 
vatrogasca )  s vatrogasnim vozilom, opremljena osobnom 
zaštitnom opremom, sredstvima veze, dalekozorom i kar-
tom područja.
Raspored i plan dežurstava članova osmatračko-dojavne 
službe donosi Zapovjednik DVD. 
U centru veze DVD-a Halubjan tijekom dežurstva nalazi 
se jedan pripadnik postrojbe koji je stalno u kontaktu sa 
ophodnjom koja je na terenu.
U slučaju nastanka požara po dojavi dežurni u centru veze 
ima slijedeće obaveze:

–– obavijestiti ŽVOC Rijeka o nastaloj situaciji, 
–– organizirati stanje pripravnosti i mobilizirati potre-
ban broj vatrogasaca

–– organizirati logističku potporu i zamjenu snaga na 
terenu 

–– rješavati druga pitanja od značaja za uspješno provo-
đenje aktivnosti,

–– koordinirati aktivnosti s ŽVOC i nadležnim vatroga-
snim zapovjednikom,

–– koordinirati s dežurnim iz susjednih DVD-a.
Dežurni u centru veze vodi dnevnik zapažanja na temelju 
informacija dobivenih sa terena, te vodi dnevnik ophodnje 
i dežurstva za taj dan kojeg potpisuje zapovjednik postroj-
be. 

II. RASPORED OPHODNJE

Članak 2.
–– Vatrogasni dom G.Sroki – Marčelji – Pogled( pum-
pna stanica plinovoda)  – skretanje za Studenu ( 
obilazak Zone za gospodarenje otpadom u Marišći-
ni)  – Pogled – Garići  – Klići – Zorzići – Saršoni 
– Lučići – zaustavljanje na predjelu Lončeve griže i  
promatranje terena 

–– Saršoni – Ronjgi – Mladenići – Juraši – Blažići – 
Stupari -  zaustavljanje na predjelu Straže i  proma-
tranje terena 

–– Stupari – Marinići – Bezjaki – Mučići - zaustavljanje 
na  bivšem deponiju Sovjak-Viševac i  promatranje 
terena

–– Viškovo – Široli – Brnasi – Dovičići – Ferenci – Rud-
no – Jardasi – Kosi – vatrogasni dom G.Sroki

Ophodnja će se obavljati u danima velike i vrlo velike 
požarne opasnosti od nastajanja šumskih požara jednom 
dnevno poslije podne, a po potrebi i dva puta dnevno: jed-
nom ujutro i jednom poslijepodne. 
Prilikom ophodnji dodatnu pozornost obratiti na pravne 
subjekte koji su navedeni u planu obilaska iz razloga po-
većane opasnosti od nastajanja požara naročito za vrijeme 
velike i vrlo velike požarne opasnosti.
Popis pravnih  subjekata;

I.	 	 Plinska stanica na Pogledu- Plinacro d.o.o. Za-
greb, Energo d.o.o. Rijeka 

II.	 	 ŽCGO Marišćina – Ecoplus
III.		 Sovjak – crna jama 
IV.		 Bivše odlagalište otpada Viševac- KD Čistoća 

d.o.o. Rijeka 
Za vrijeme ophodnji obratiti pozornost na moguća divlja 
odlagališta te ako se ista uoče proslijediti informaciju nad-
ležnim službama Općine Viškovo o njihovoj lokaciji. 

III. FINANCIRANJE PROVEDBE OPERATIVNOG 
PLANA

Članak 3.
Općina Viškovo će mjesečno za sezonskog vatrogasca osi-
gurati 4.000,00kn brutto. 
Ostali vatrogasci za vrijeme vršenja dežurstva i izviđačko 
– preventivnih ophodnji imaju pravo na netto naknadu u 



Četvrtak, 24. veljače 2022.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 29 – broj 3.

iznosu od 40,00 kn (četrdeset kuna) po satu, (na navedenu 
naknadu obračunavaju se dodaci prema zakonu te se dobi-
va bruto iznos naknade). 
Tijekom obavljanja dežurstva i izviđačko – preventivnih 
ophodnji DVD-u će se na ime troškova goriva i amortizaci-
je za svaki pređeni kilometar isplatiti naknada od 2,00 kn. 
Isplate se obavljaju na temelju izvještaja kojeg Općini pod-
nosi odgovorna osoba DVD Halubjan do desetog u mjese-
cu za prethodni mjesec. 

IV. OBAVEZE JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA

Članak 4.
Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Viškovo, Od-
sjek za upravljanje i održavanje komunalne infrastrukture, 
javnih i društvenih objekata, zaštitu okoliša, gospodarenje 
otpadom i poslove komunalnih djelatnosti (u daljnjem tek-
stu Odsjek), da sa Dobrovoljnim vatrogasnim društvom 
Halubjan sklopi Ugovor o ustrojavanju motriteljsko-do-
javne službe radi vršenja motrenja, čuvanja i ophodnje za 
vrijeme pojačane opasnosti od nastanka i širenja požara u 
razdoblju od 1. lipnja do 30. rujna 2022. godine.

Članak 5.
Nadzor nad provedbom Plana vršiti će Odsjek.

Članak 6.
Po donošenju Odluke o usvajanju Plana, zadužuje se Od-
sjek obavijestiti sljedeće nadležne institucije:

I.	 	 Vatrogasna zajednica Primorsko-goranske župani-
je, Krešimirova 38, 51000 Rijeka,

II.	 	 Javna vatrogasna postrojba Grada Rijeke, Krešimi-
rova 38, 51000 Rijeka,

III.		 DVD Halubjan, Gornji Sroki 133, 51216 Viškovo,
IV.		 MUP, Ravnateljstvo civilne zaštite, Policijska 

uprava Rijeka, Riva 10
V.	 	 Primorsko-goranska županija, Adamićeva 10, 

51000 Rijeka

Članak 7.
U prilogu ovog Plana nalazi se popis odgovornih osoba u 
VPDVD „HALUBJAN“. 

Članak 8.
Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana od dana objave, a 
objavljuje se u Službenim novinama Općine Viškovo i web 
stranici Općine Viškovo.

KLASA: 240-01/22-01/01
URBROJ: 2170-35-07/02-22-31
VIŠKOVO, 24. veljače 2022. godine

Općinska načelnica:
Sanja Udović dipl. oec., v.r.

PRILOG 1. :
POPIS ODGOVORNIH OSOBA U VPDVD “HALUBJAN”

IME I PREZIME MOBITEL DUŽNOST

Toni Ristivojević 258 782
095 925 57 54

Zapovjednik

Bojan Lučić 258 106
091 595 77 77

Zamjenik zapovjednika

Sanjin Blažević 257 224
091 533 21 82

Predsjednik 

Nikola Kerković 091 587 69 94 Zamjenik predsjednika 
Klaudijo Filčić 091 205 85 92 Tajnik 



Četvrtak, 24. veljače 2022.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 30 – broj 3.

“Službene novine Općine Viškovo” - službeno glasilo Općine Viškovo
Uredništvo: Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Robert Simčić. dipl. oec., glavni urednik, Voditelj odsjeka Ureda 

načelnika član uredništva, Viši savjetnik za pripremu sjednica Općinskog vijeća, kadrovske poslove i poslove informiranja 
član uredništva, 51216 Viškovo, Vozišće 3, tel. 051 503-770, fax. 051 257-521, www.opcina-viskovo.hr

Tisak: Grafika Helvetica d.o.o., Rijeka


